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VERKSAMHETSPLAN 2021 
RUM SÖDRA ELFSBORGSDISTRIKTET 
RUM - Riksförbundet Unga Musikanter är Sveriges största musikorganisation för barn och unga, med en bred 
rikstäckande verksamhet som öppnar nya perspektiv för våra medlemmar, samt är en självklar dialogpartner och 
drivande i frågor som rör unga musikanter och kulturutövare.  RUM vänder sig till barn- och unga mellan 6-26 år är 
organiserade i musik- och kulturföreningar.  

Verksamhetsplanen utgår från förbundets fastslagna verksamhetsplan, men är anpassad efter RUM Södra 
Elfsborgsdistriktets lokala förutsättningar och fokusområden. 2021 fortsätter distriktet att arbeta med områdena 
kursverksamhet, organisationsutveckling och politisk påverkan. 

Övergripande projektplan  
Under året ska antalet deltagande elever i distriktets aktiviteter öka, vilket är avgörande för att få en ökad 
omsättning. För att kunna uppnå detta ska det finnas en aktiv dialog med Kulturens studieförbund för att våra 
medlemmar enklare ska kunna skapa cirklar och egna kursverksamheter genom distriktet. Under föregående år har 
det uppkommit att medlemmar fattas i medlemsregistret, därför ska styrelsens arbete fortsätta för en ökad kunskap 
om RUM och dess nya medlemsregister ute på kulturskolor för att få ett ökat medlemsantal. Att alla elever på 
kulturskolor får medlemskap är viktigt eftersom annars skulle elever få olika priser vid kursverksamhet. För att kunna 
genomföra mer kurser ska styrelsen ta ett större grepp om ekonomin för att minska distriktets egna kostnader och 
undersöka vilka investeringar som behöver göras för att fler deltagardagar ska kunna uppnås. 

Målet är att distriktet ska ha över 500 deltagardagar och att antalet medlemmar ska öka till över 2 000 elever. Under 
året ska även distriktens nya arbetssätt djupare implementeras där digitalisering och molntjänster står i stort fokus 
för att minska det administrativa arbetet för styrelsen. Det har under tidigare år uppkommit tveksamheter kring 
bidragsstöd, därför är det prioriterat av styrelsen att ta fram nya styrdokument kring hur besluten ska genomföras. 
Dessutom ska nya arbetsdokument tas fram för att minska bördan för nya styrelse-medlemmar. 

Det åligger samtliga i styrelsen att aktivt jobba för en förbättrad dialog med medlemsföreningar i distriktet och att 
aktivt jobba för en ökad kursverksamhet där fler kurser ska anordnas av distriktet. Vilket kräver en dialog för att 
undersöka behovet och efterfrågan efter kurstyper. 

Under året ska varje ledamot i styrelsen besöka minst en medlemsförening för att föra en dialog om kursverksamhet 
och öka kunskapen om vad RUM kan göra. Styrelsen ska dessutom vara öppna för förslag till ny kursverksamhet och 
det ska vara högt i tak på styrelsens möte vid samtliga förslag. 

Styrelsen ska till årsmötet 2021 presentera för distriktets medlemmar hur målen har uppnåtts. 

Medlemmar  
De fördelar RUM ger sina medlemmar ska motivera den förening/ensemble som idag står utanför ”RUM-met” att söka 
medlemskap. En anslutning till en riksorganisation som RUM ger samhörighet, styrka och glädje. Varje enskild 
medlemsförening ska känna ansvar för att RUM-medlemmarna blir fler och att aktiviteterna ökar. För att visa vidden 
och bredden av distriktens verksamhet genomförs med jämna mellanrum olika medlemsmanifestationer. 
Medlemstalen har under året kraftigt minskat och vi kommer att arbeta för att hitta det att öka medlemsfördelarna 
för att åter värva fler kategorier.   

Distriktets egna arrangemang  
Södra Elfsborgsdistriktet samverkar med sina medlemsföreningar om en lång rad projekt och med musik- och 
kulturskolor i regionen. Vi vill arrangera kurser, workshops och aktiviteter och även kunna bidra till att fler blir 
intresserade av att komma till årsmötena och engagera sig i distriktsstyrelsen. Vi tar beslut om vilken verksamhet 
som kommer att genomföras och beviljas stöd till inom distriktet allt eftersom kursansökningar och projektförslag 
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inkommer under året. Vi välkomnar kursansökningar och/eller kursförslag med alla olika typer av inriktningar, 
musikgenrer och instrument, även dans, teater och drill.  

Regionala RUM‐projekt  
Många av distriktens egna arrangemang riktar sig till RUM‐medlemmar från alla distrikt i Västsverige, varför vi gärna 
hjälper våra ”granndistrikt” med marknadsföring och stöd till våra egna medlemmar som vill delta i dessa aktiviteter.  

 

Distriktsstyrelsen ser fram emot ett spännande verksamhetsår 
2021! 
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